
                                                                                             
Zarządzenie Nr 20/2007
Wójta Gminy Płośnica

z dnia 23 sierpnia 2007 roku

w sprawie wysokości wynagrodzenia przysługującego ekspertowi za udział
                 w Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.91d pkt2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku
Karta Nauczyciela  (Dz.U. z 2006 roku, Nr97, poz.674) oraz §14ust.4 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.Nr260,poz.2593 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§1.
Ekspertowi  z  listy  ekspertów  ustalonej  przez  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty
i wychowania  za udział  w pracach jednej  Komisji  Egzaminacyjnej  powołanej  dla  nauczyciela
ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  przysługuje  wynagrodzenie
w kwocie 150,00zł brutto (słownie: sto pięćdziesiat zł).

§2.
Wynagrodzenie,  o którym mowa w §1 wypłacone będzie w kasie Urzędu Gminy na podstawie
umowy zlecenia sporządzonej pomiędzy Ekspertem a organem, do którego obowiązków należy
obsługa administracyjno-biurowa Komisji Egzaminacyjnej po przedłożeniu rachunku.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 
                                       
                                                                                                

 



 


